
UCHWAŁA NR XVIII/371/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących rozbudowy linii tramwajowej od pętli Mały Płaszów do rejonu ul. Wrobela.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań zmierzających do rozbudowy 
linii tramwajowej od pętli Mały Płaszów do rejonu ul. Wrobela oraz przeprowadzenia analizy 
dotyczącej przedłużenia linii tramwajowej do osiedla Złocień.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedłożenia Radzie Miasta Krakowa 
sprawozdania z realizacji zapisów niniejszej uchwały, o których mowa w § 1. w terminie do dnia 
31 grudnia 2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 0F795CFB-9060-4776-B7AB-D2141A733F38. Podpisany Strona 1




